
JIGGER Дигитален пасош MK

JIGGER
S00787-P143

Машка кратка кошула со долги ракави, модерна и функционална,
изработена од памучен твил и Lycra® T400®, со одлични еластични и
проветливи својства. Кошула со јака, лев ракав со џеб со две прегради,
затворање со предни копчиња, 3 џебови за лепенка, од кои едниот со
иконски вез со пропелер тон-во-тон и внатрешен џеб за паметен
телефон. Горниот џеб е поделен на делови, од кои еден се користи
како држач за пенкало. Прилагодлив полу-ремен со копчиња на задната
страна, за подобро прицврстување. Пресече на дното за лесно
движење.

Состав: 58% COTONE 42% ELASTOMULTIESTERE
Изглед: ТВИЛ
Тежина: 160 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62113210
MADE IN: PK

Бои

БЕЛА
00000

ЖЕЛЕЗО СИВА
13067

ЦРНА
14000
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JIGGER Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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JIGGER Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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JIGGER Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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